АМСАрдонского городского поселения Ардонскогорайона РСО-Алания

гр. <...>

УВЕДОМЛЕНИЕ
о назначении времени рассмотрения жалобы

12 мая  2017 года                                                           г. Владикавказ

Председатель Комиссии Северо-Осетинского УФАС России по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона  от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»  (далее – Закон о защите конкуренции), рассмотрев жалобу гр.<...> действия–АМС Ардонского городского поселения Ардонского района  РСО-Аланияпри предоставлении в аренду земельного участка, находящегося по адресу: РСО-Алания,Ардонский район, г. Ардон,  ул.Пролетарская, б/н, кадастровый номер 15:06:0030602:204.
УСТАНОВИЛ:
10 мая  2017 года в Северо-Осетинское УФАС России поступила жалоба  гр. <...> (далее – Заявитель) о нарушении АМС Ардонского городского поселения Ардонского района  РСО-Алания законодательства РФ при предоставлении в аренду  земельного участка, находящегося  по адресу: РСО-Алания,Ардонский район, г.Ардон,  ул.Пролетарская, б/н, кадастровый номер 15:06:0030602:204.
Полный текст жалобы будет размещен на официальном сайте Северо-Осетинского УФАС России http://so-alania.fas.gov.ru.
В целях своевременного рассмотрения жалобы в соответствии с пунктом 11 статьи 18.1  Закона о защите конкуренции,

                                           ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить рассмотрение жалобы на16 часов 00 минут 17 мая 2017 года по адресу:   г. Владикавказ, ул. Шмулевича, 8 «а», кабинет №4.
2. Согласно пунктам 18 и 19  статьи 18.1 Закона о защите конкуренции,  со дня направления настоящего уведомления, прием заявленийприостанавливаются до рассмотрения жалобы по существу, а  АМС Ардонского городского поселения Ардонского района  РСО-Алания не вправе заключать договор о предоставлении в аренду указанного земельного участкадо принятия Северо-Осетинским УФАС России решения по существу жалобы.
3. В соответствии со статьей 18.1 Закона о защите конкуренции,  АМС Ардонского городского поселения Ардонского района  РСО-Алания:
- уведомить всех лиц, подавших заявления о предоставлении земельного участка с кадастровым номером 15:06:0030602:204 в арендуо  поступлении жалобы, ее содержании, месте и времени ее рассмотрения;
- в срок до  15часов 00   минут  15 мая2017 года представить в Северо - Осетинское УФАС России объяснение по существу жалобы, а также оригиналы и заверенные копии всех документов по  предоставлению указанного земельного участка в аренду, предусмотренных частью 15 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции,  в том числе извещение о приеме заявлений, копии всех поступивших заявлений о намерении участвовать ваукционе и иных документов и сведений по приему заявлений (все копии, представляемые в Северо-Осетинское УФАС России, должны быть надлежащим образом заверены).
4. Представителям сторон иметь надлежащим образом оформленные доверенности на представление интересов в Северо-Осетинском УФАС России.

Приложение:копия жалобы гр.<...>  на2-х листах.

[bookmark: _GoBack]